

VECTRA HOLDING 2 P/S

Årsrapport

30. september 2013 - 31. august 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2015

Phillip Comerford

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VECTRA HOLDING 2 P/S
 Alhambravej 3
 1826 Frederiksberg C

 CVR-nr: 35483357
 Regnskabsår: 30/09/2013 - 31/08/2014

Revisor Statsaut.revisor Jørn Krusegaard
 Skodsborg Strandvej 145A, 1.th.
 2942 Skodsborg
 Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at fungere som holdingselskab samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Selskabet har ingen ansatte medarbejdere.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et underskud på 131 t. kr.

Ved årets udgang udgør selskabets egenkapital på 369 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, og vil vurdere hvilke aktiviteter selskabet skal have i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ejerforhold

Ejerforhold fremgår af note 2.

Komplementar i selskabet er Vectra Holding ApS, Alhambravej 3, Frederiksberg.

Resultatopgørelse 30. sep 2013 - 31. aug 2014

	Note	2013/14 kr.
Andre eksterne omkostninger		-130.804
Bruttoresultat		-130.804
Resultat af ordinær primær drift		-130.804
Andre finansielle indtægter		273
Ordinært resultat før skat		-130.531
Ekstraordinært resultat før skat		-130.531
Årets resultat		-130.531
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-130.531
I alt		-130.531

Balance 31. august 2014

Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Likvide beholdninger		369.469
Omsætningsaktiver i alt		369.469
Aktiver i alt		369.469

Balance 31. august 2014

Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		500.000
Overført resultat		-130.531
Egenkapital i alt	1	369.469
Passiver i alt		369.469

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	500000	0	500000
Årets resultat	-	-130531	-130531
Egenkapital ultimo	500000	-130531	369469

Det seneste års ændringer af selskabskapitalen specificeres således:
2013, Selskabskapital

500000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser pr. 31.08.2014.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Vectra Holding ApS, Frederiksberg.

4. Gennemsnitligt antal beskæftigede

Selskabet har ikke beskæftiget medarbejdere i regnskabsåret - bortset fra direktionen. Der er ikke ydet vederlag, løn mv. til direktion og bestyrelse i regnskabsåret.